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Erdoğan: Ruhlarını satan müptezeller Türkiye'yi ele geçiremeyecek
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Atatürk Havalimanı'ndaki 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü Buluşması'nda vatandaşlarla bir araya geldi. Erdoğan hain darbe girişiminin yıl
dönümünde yaptığı konuşmada, Ruhlarını iblise satan müptezellerin Türkiye'yi ele
geçiremeyeceğine vurgu yaptı. Erdoğan, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı tarafından
hazırlığı yapılan, Türkiye Şehit Yakınları ve Gazilerle Dayanışma Vakfı’nın kuruluşunun da
resmen tamamlandığı müjdesini verdi.

Abone ol 
Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla gerçekleştirilen "15 Temmuz
Demokrasi ve Milli Birlik Günü Buluşması" için vatandaşlar, Atatürk Havalimanı'na adeta akın etti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan burada yaptığı konuşmada birlik ve beraberlik vurgusu yaptı. İşte
Erdoğan'ın 15 Temmuz'u anma buluşmasında yaptığı açıklamalardan öne çıkan başlıklar;

"15 Temmuz'da, milletimizin istiklalini ve ülkemizin istikbalini korumak için uçakların, tankların,
kurşunların karşısına dikilen kahraman milletimizin her bir ferdini selamlıyorum. Peygamber ocağı
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TSK'nin ülkesine gönülden bağlı her bir subayını, astsubayını, uzman personelini ve erlerini
alınlarından öpüyorum."

Milli iradeye sımsıkı sahip çıkmıştır...

Erdoğan, "O gece dünyaya örnek teşkil edecek bir dik duruş sergileyen medyamıza, sivil toplum
kuruluşlarımıza, aydınlarımıza buradan şahsım ve milletim adına özellikle teşekkür ediyorum.
Millet sokakta istiklalini korurken, milletin vekilleri de orada demokrasiye, milli iradeye sımsıkı
sahip çıkmıştır." ifadelerini kullandı.

Caniler bunu bile yaptılar

"Önceki darbelerde milli iradeye, Meclis ruhuna saldırı olsa bile Meclis binası fiilen hedef alınmadı.
15 Temmuz'daki darbeye teşebbüs eden caniler bunu bile yaptılar. Hiçbir darbe, hiçbir darbe
girişimi yapanların yanına kar kalmadı, Allah'ın izniyle bundan sonra da kalmayacaktır. Bizler
milletçe, vatanımıza, bayrağımıza, ezanımıza, demokrasimize, devletimize sahip çıktıkça, hiçbir
gücün eli Allah'ın izniyle oralara ulaşamayacaktır. Hiçbir ihanet şebekesi, hiçbir terör örgütü
birliğimizi, beraberliğimizi, kardeşliğimizi asla bozamayacaktır."

"O müptezeller Türkiye'yi ele geçiremeyecekler"

"O karanlık gecedeki ezan ve selalar kalplerimizi nasıl bütünleştirdiyse bundan sonra da aynı inanç,
heyecan, kararlılıkla yolumuza devam edeceğiz." diyen Erdoğan, "Ruhlarını iblise satanlar var. O
müptezeller Türkiye'yi ele geçiremeyecekler." şeklinde konuştu.

Kurdukları tuzakları sahiplerinin başlarına geçirdi

"Her anımızda özellikle de 15 Temmuz'da şehitlerimizi, gazilerimizi, meydanları dolduran
kahramanlarımızı hep kalbimizde yaşatacağız. 15 Temmuz gecesi Türkiye'yi karanlığa gömmek
istediler ama başaramadılar. Allah kurdukları tuzakları sahiplerinin başlarına geçirdi."   

Türkiye Şehit Yakınları ve Gaziler Dayanışma Vakfı

''Bakanlığımız tarafından hazırlıkları yürütülen Türkiye Şehit Yakınları ve Gaziler Dayanışma
Vakfı'nın kuruluşu resmen tamamlanmıştır. Biz imanımıza, tarihimize, kültürümüze ve elbette en
önemlisi neslimize sahip çıktıkça, Allah'ın izniyle bu ülkeyi kimse işgal edemez, bu milleti kimse
köle yapamaz."       

Doğu Akdeniz, Kıbrıs, Ege konularında karşı tarafı haklı bulanlar...

"Şehitlerin aziz ruhlarını muazzep etmemek için daha çok çalışacağız,mücadele edeceğiz,
kendimizi daha çok muhasebeye ve murakabeye çekeceğiz. Doğu Akdeniz, Kıbrıs, Ege konularında
karşı tarafı haklı bulanların zihinleri iğfal edilmiş demektir. Bugün ülkemizin önündeki engeller,
yaşadığı sıkıntılar, maruz kaldığı saldırılar, hep işte bu kadim kavganın tezahürleridir. Şehitlerin aziz
ruhlarını muazzep etmemek için daha çok çalışacağız,mücadele edeceğiz, kendimizi daha çok
muhasebeye ve murakabeye çekeceğiz. Ülkemizin içine yerleştirdikleri ihanet çetesiyle milletimizi
esir alacaklarını sananlar, tıpkı asırlar boyunca hep olduğu gibi bir kez daha derslerini aldılar."

S-400'lerin 2020'de tamamı yerlerine yerleştirilmiş olacak

"(S-400) Allah'ın izniyle Nisan 2020'de tamamı yerlerine yerleştirilmiş olacak. Türkiye'nin, son 17



yılda demokraside ve ekonomide gerçekleştirdiği hamlelerle çağ atladığını inkar edenin gözü
görmüyor, kulağı duymuyor, dili lal olmuş demektir."

15 Temmuz buluşması öncesi gün boyu neler yaşandı?

Program öncesi Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "15 Temmuz Demokrasi ve
Milli Birlik Günü Buluşması"na katılmak üzere Ankara'dan İstanbul'a geldi.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü
dolayısıyla organize edilen etkinliğe katılmak üzere İstanbul'a gelen Erdoğan'ı taşıyan özel uçak
"TUR", saat 20.05'te Atatürk Havalimanı Devlet Konukevi'ne indi. Cumhurbaşkanı Erdoğan ile eşi
Emine Erdoğan da İstanbul'a geldi. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Emine Erdoğan'ı, havalimanında 15 Temmuz gazileri ile
İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, AK Parti
İstanbul İl Başkanı Bayram Şenocak ve diğer ilgililer karşıladı. 

Bu esnada, 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi ile mücadele sırasında tüm yurtta verilen selalara
atıfla havalimanında da sela okundu. Buluşmanın gerçekleşeceği Atatürk Havalimanı Devlet
Konukevi önündeki apronda vatandaşlar, ellerinde Türk bayraklarını sallayarak, Erdoğan'a destek
tezahüratları yaptı.

Binlerce vatandaş katıldı

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü dolayısıyla organize edilen etkinliğe katılmak isteyen vatandaşlar, ellerinde Türk bayraklarıyla
arama noktalarından geçerek Devlet Konukevi önünde yer alan apron bölgesinde toplandı

Tören alanına gelmeye çalışan vatandaşlar, metro ve güvenlik kontrol noktaları önünde yoğunluk
oluştururken, polis ekipleri çevrede geniş güvenlik önlemi aldı

Dev platform kuruldu

Çok sayıda yerli ve yabancı basın mensubunun da takip ettiği tören için apron alanında dev bir
platform kuruldu. Platformun 3 ayrı yerine konulan dev ekranlardan tören alanının değişik
bölgelerinden görüntüler aktarıldı

Sağlık ve itfaiye ekiplerinin de hazır bekletildiği tören alanında, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın posterleri ile dev Türk bayrağı asıldı.

İlgili Haberler

15 Temmuz’un tarihi ses kaydı ortaya çıktı
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15 Temmuz Şehitler Makamı ziyaretçilerle doldu taştı

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Buluşması  erdoğan  15 temmuz  FETÖ

BU FOTO GALERİYE BAKIN

Foto Galeri

Ellerinde Türk Bayrakları ile akın akın geldiler

Galeriye Gözat

ÖNCEKİ HABERLER

Meksika sınırından giren göçmenler ABD'den
sığınma hakkı talep edemeyecek

Başkanlardan güne damga vuran fotoğraf!

Kayseri'de kanlı infaz 1 ölü 1 yaralı

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan 15 Temmuz'a özel
saat

Rusya'nın Ankara Büyükelçiliği'nden 15 Temmuz
paylaşımı

Beşiktaş, Tyler Boyd'u kadrosuna kattı!

Galatasaray'da Fatih Terim'den transfer raporu

Beşiktaş'ta Abdullah Avcı'nın yeni prensi o olacak
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Gökhan Töre'nin yeni takımı belli oldu

Beşiktaş eski futbolcusu Atınç Nukan ile sözleşme
imzalayacak

Sitene Ekle  Çerez Politikası  İletişim  Kurumsal  Reklam  Kullanım Şartları  Gizlilik İlkeleri
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